
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 27064/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/2  

   

Vyřizuje Jitka Kalinová  

Telefon +420 972 226 454  

Mobil +420 722 994 366  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 19. června 2025    

    

    

Dodatečná informace č. 3 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup záchytných van na oleje a chemikálie pro OŘ PHA“ 

Dodatečná informace č. 3 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 22426/2025-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 28. 05. 2025. 

Dotaz č. 1 k položce č. 9.) Plastová záchytná vana (na 1 sud cca 200 l)  

Požadovaný minimální záchytný objem 200 litrů není možné dosáhnout při dodržení aktuálně 
stanovených maximálních rozměrů vany. Při uvedených rozměrech činí záchytný objem 
maximálně 157 litrů. Bylo by možné nabídnout alternativní řešení v podobě plastové záchytné 
vany z PE materiálu o rozměrech 123 × 83 × 39 cm, vybavené PE roštem? 

Odpověď: 

Zadavatel upravil rozměry záchytné vany na maximální možné rozměry z důvodu skladovacího 
prostoru takto: 900-950 mm x 700-800 mm x 250-550 mm. 

Dotaz č. 2 k položce č. 7.) Plastová záchytná vana plochá z PE (na 2 sudy cca 200 l)  

Jsou přípustné rozměry vany 1330 x 930 x 410 mm? – vzhledem k dodržení požadované min. 
nosnosti 500 kg. 

Odpověď: 

Zadavatel rozhodl na základě provozních potřeb o úpravě technických parametrů následovně: 

Rozměry: 1300-1350 mm x 650-950 mm x 150-450 mm. 

Dotaz č. 3 k položce č. 9.) Plastová záchytná vana (na 1 sud cca 200 l)  

Jsou přípustné rozměry vany 910 x 760 x 525 mm? – vzhledem k dodržení požadovaného 
objemu 200 l. 

Odpověď: 

Zadavatel rozhodl na základě provozních potřeb o úpravě technických parametrů následovně: 
Rozměry: 900-950 mm x 700-800 mm x 250-550 mm. 

Závěr 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 

o změně ve Výzvě k podání nabídky v článku 12 Obsah a podávání nabídek v bodě 12.1: 

Původní termín: Nabídky musí být podány nejpozději do 25. 06. 2025 do 8:00 hodin. 

Nový termín: Nabídky musí být podány nejpozději do 2. 7. 2025 do 8:00 hodin. 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace zůstávají v platnosti. 

 



  

 
 

2/2    
 

Přílohy: 

1. Technická specifikace 
2. Čestné prohlášení o splnění požadovaných technických parametrů 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ing. Pavel Stejskal v. r.    
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 

 
 
 
 

Za správnost: 


		2025-06-19T13:55:10+0200
	Jitka Kalinová




